

LOUNAIS-HÄMEEN AGRONOMIT RY

Hyvät Lounais-Hämeen agronomit ry:n jäsenet,

Tässä jäsenkirjeessä on tietoa mm. Agronomiliiton syysjuhlasta sekä omasta pikkujoulustamme teatterimatkan merkeissä.

Kyyti Agronomiliiton syysjuhlaan

Agronomiliiton syysjuhla ja jäsenseminaari pidetään tänä vuonna Tampereella hotelli Tornin tiloissa lauantaina 29.10.2016. Seminaari alkaa klo 13 ja syysjuhla klo 19. Jäsenseminaarin teemana on Vastuullinen ruokaketju –kilpailukykyä kestäväällä tavalla. Kummastakin tapahtumasta löytyy lisätietoja uusimmasta Alimenta-lehdestä ja liiton nettisivuilta www.agronomiliitto.fi.

Lounais-Hämeen agronomit tarjoaa ilmaisen **kyydin iltajuhlaan**, mikäli lähtijöitä on vähintään kahdeksan. Kyyti lähtee Jokioisten S-marketilta klo 17 ja Forssan linja-autoaseman edessä olevalta tilausajolaiturilta klo 17:15. Paluu juhlan jälkeen. Jäsenseminariin menijöiden toivomme järjestävän menomatkan itse – takaisin pääsee yhdistyksen kyydillä.

Pyydämme ilmoittautumiset yhdistyksen kyytiin mahdollisimman pian, viimeistään **maanantaina 10.10.2016**, jotta tiedämme ennen liiton ilmoittautumispäivää (14.10.2016), saammeko kyytiporukan kokoon. Ilmoittautumiset sihteerille merja.myllys@luke.fi.

Pikkujoulu illallisen ja teatterimatkan merkeissä

Lounais-Hämeen agronomien pikkujoulua – todennäköisesti yhdessä Kanta-Hämeen agronomien kanssa – vietetään **torstaina 24.11.2016** Turussa pikkujouluaterian ja teatterin merkeissä. Pikkujouluun sopivasti näytelmänä on komedia; käymme katsomassa Turun kaupunginteatterin esityksen Toc toc – komedia neurooseista. Tämä ranskalainen lämminhenkinen komedia on saanut valtavan suosion eri maissa, ja suomalainenkin versio vaikuttaa varsin laadukkaalta. Pääosissa ovat Esko Roine ja Tuija Ernamo. Lisätietoja näytelmästä löytyy osoitteesta <https://teatteri.turku.fi/turun-kaupunginteatteri/ohjelmisto/toc-toc>

Ennen teatteria syömme buffet-illallisen Logomon ravintolassa.

Pikkujoulumatkan hinta on yhdistyksen jäseniltä ja perheenjäseniltä 50 €/hlö (muilta 70 €), jonka pyydämme maksamaan Lounais-Hämeen agronomien tilille FI59 5080 0620 0269 08 ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautumiset pyydämme **maanantaihin 24.10.2016** mennessä sihteerille merja.myllys@luke.fi.

Matkalle lähdetään noin klo 16. Tarkemmasta aikataulusta ja muista yksityiskohdista ilmoitetaan lähtijöille lähempänä matkaa.



Kokousmatkakuulumisia

Yhdistyksen vuosittainen kokous pidettiin tänä vuonna poikkeuksellisen hienoissa puitteissa Agronomitalossa Helsingissä. Agronomiliiton toiminnanjohtaja Jyrki Wallin esitteli talon kiinnostavaa historiaa ja kertoi Agronomiliiton edunvalvonnasta ja jäsenpalveluista. Liittoon selvästi kannattaa kuulua!

Kokouksessa päätimme jatkaa tutustumisvierailuja alamme yrityksiin ja ylläpitää juuri alkanutta yhteistyötä naapuriyhdistysten kanssa. Taloudenhoitaja Kaija Hakala ja varapuheenjohtaja Kaarina Saastamoinen jättävät vuodenvaihteessa hallituksen täysin palvelleina, ja heidän tilalleen valittiin uusiksi jäseniksi Merja Vainio ja Oiva Niemeläinen. Tilejä tarkastaa edelleen Vesa Rantanen. Kokouksessa kuulumme, että Agronomiliitto täyttää ensi vuonna 120 vuotta ja itsenäinen Suomi 100 vuotta, ja näiden kunniaksi Agronomiliitto käynnistää kampanjan ”Suomi kasvaa ruuasta”. Päätimme hankkia kampanjalle näkyvyyttä myös Lounais-Hämeessä.

Kokouksen jälkeen söimme varsin erikoisen mutta erinomaisen iltapalan Agronomitalon vuokralaisena toimivassa The Cock –ravintolassa. Sen jälkeen kävelimme satamaan, matkustimme lautalla Suomenlinnaan ja kävimme kesäteatterissa katsomassa 400 vuotta sitten syntyneen William Shakespearen näytelmän Kesäyön uni. Se oli hyvä esitys, ja kaikki viihtyivät.

Kokousmatkasta – kuten muistakin yhdistyksen tapahtumista – on nähtävänä valokuvia nettisivuillamme www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/lounais-hameen-agronomit/ Käykääpä katsomassa!

Juttu Alimentassa

Huomasitteko, että kesäkuussa tekemästämme retkestä Harvialan taimitarhalle ja Ilorantaan oli Kaija Hakalan kirjoittama juttu Alimenta-lehdessä.

Agronomiliiton valtuuston vaalit

Lounais-Hämeen agronomit ei asettanut omia ehdokkaita Agronomiliiton valtuuston vaaliin. Vaali toimitetaan postivaalina 24.10.–17.11.2016, mutta vaalikuori tulee jättää postin kuljetettavaksi viimeistään 14.11.2016. Vaalissa valitaan valtuustoon 23 jäsentä ja heille varajäsenet. Äänestäkää aktiivisesti!

Lounais-Hämeen agronomien hallitus toivottaa kaikille hyvää syksyä!

puheenjohtaja Juha Pirkkamaa, jpirkkamaa@gmail.com, puh. 040 580 3692

sihteeri Merja Mylly, merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567

Matleena Haapa

Kaija Hakala (taloudenhoitaja)

Mira Jääskeläinen

Kaarina Saastamoinen (varapuheenjohtaja)